
oi го/Ф.
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОМ ЗАЩШЪГ "

%
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО  
Регистрационный Ле̂ Г У У У ^

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

№ .

М о с к в а

О внесении изменения в Перечень производств, профессий и должностей, 
работа в которых дает право на бесплатное получение лечебно

профилактического питания в связи с особо вредными условиями труда, 
утвержденный приказом Министерства здравоохранения и социального 

развития Российской Федерации от 16 февраля 2009 г. № 46н

П р и к а з ы в а ю :

Дополнить Перечень производств, профессий и должностей, работа в 
которых дает право на бесплатное получение лечебно-профилактического 
питания в связи с особо вредными условиями труда, утвержденный приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации 
от 16 февраля 2009 г. № 46н (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 20 апреля 2009 г., регистрационный № 13796), разделом 
XI следующего содержания:

«XI. ПРОИЗВОДСТВО ЛИТИЯ РТУТНЫМ СПОСОБОМ

3223 Рабочие, руководители и специалисты, 
непосредственно занятые в технологических 
процессах и производственных лабораториях 
производства лития и его соединений ртутным 
способом, ремонте, обслуживании и монтаже 
оборудования, измерительных приборов и 
средств автоматизации, ремонтно-строительных 
работах внутри промышленных зданий, а также 
на дегазации оборудования, производственных 
помещений и средств индивидуальной защиты

Министр •А. Топилин

контроль прочности бетона

Источник

https://www.stroyinf.ru/ispytaniya-stroitelnyh-materialov.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294795/4294795237.htm

